

Termín dodání: do 16.11.2020

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ateliér Soukup Opl Švehla Klatovská třída 818/11 301 00 Plzeň IČ: 25229869
---	--

Název akce:

Jízdárna Světců

Objednáváme u Vás aktualizaci a úpravu projektové dokumentace včetně VV a rozpočtů jízdárny v Tachově Světcích

Cena dle cenové nabídky ze dne 2.11.2020 nepřekročí částku 293.000,- Kč bez DPH.

Cena prací bude účtována po dokončení prací podle skutečnosti.

Projektová dokumentace bude předána nejpozději do 16.11.2020. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. Josef Horáček místostarosta
---	---

Město Tachov

Vyřizuje: Ing. Švehla

Datum 2.11. 2020

Jízdárna Světlce – aktualizace + úprava PD včetně VV + rozpočtů
Projektové, rozpočtové a koordinační práce včetně expozice – návrh vyúčtování prací
(Ceny bez DPH 21 %)

Přípravné jednání1 800,- Kč
Projektant stavební části, architekt, stavební inženýr, koordinace prací
– 172 hod x 650,- Kč111 800,- Kč
Expozice 32 hod x 650,- Kč20 800,- Kč

dále náklady na projekty:

ZTI26 700,- Kč
Tepelný zdroj8 650,- Kč
Slaboproudé rozvody21 600,- Kč
Vzduchotechnika16 400,- Kč
Světelná technika4 800,- Kč
silnoproudé elektroinstalace22 300,- Kč
statická část2 150,- Kč

výkazy výměr + rozpočty27 600,- Kč
Tisk, kompletace projektu, výprava projektu, elektronická verze28 400,- Kč

Projektová dokumentace provedena v šesti paré v listinné podobě + CD

celkem293 000,- Kč

DPH 21 %61 530,- Kč
Celkem s DPH354 530,- Kč

